[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）

　　　　　　　（元号）　　年度地区集会所整備事業補助金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

廿日市市長　　様

                          　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所　〒 　　　 －

　                    　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　  　　(※)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　※本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ＴＥＬ　　　　－　　　　　　　）

（元号）　　年度地区集会所整備事業に対する補助金の交付を､次のとおり申請します｡

１　申請集会所名称　　　　　　　　　　　　集会所

２　補助申請額　　　　金　　　　　　　　　　　円

３　事業種別
　(1) 新築・購入事業
　(2) 改修事業
　(3) 備品整備事業
　(4) 附帯設備整備事業
　(5) 解体事業

４　添付書類
(1)　事業計画書（様式第２号）
(2)　補助事業等に係る収支予算書（様式第３号）
(3)　施工業者見積書（写し）
(4)　実施設計書
(5)　その他市長の必要と認める書類

備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番とする。